
UCHWAŁA NR XXXV/246/2014
RADY GMINY W KIEŁCZYGŁOWIE

z dnia 12 września 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i przedłużenia okresu 
obowiązywania umowy dzierżawy

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. 
poz. 594, 645, 1318, z 2014r. poz. 379, 1072), art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2014r. poz. 518, 659, 805, 906)

Rada Gminy Kiełczygłów uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i przedłużenie umowy dzierżawy 
nieruchomości na rzecz dotychczasowego dzierżawcy na okres pięciu lat działki nr 73 położonej w miejscowości 
Glina Mała gmina Kiełczygłów wydzierżawionej na podstawie umowy dzierżawy Nr 30537 z dnia 20 grudnia 
2002r. zawartej z Polkomtel S.A. z siedzibą w Warszawie, Al. Jerozolimskie 81, 02-001 Warszawa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Danuta Nowak

Id: B4A14C6D-5251-466B-BFD0-8556AE00D099. Uchwalony Strona 1




